
 
Протокол №7 

засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони 
здоров’я та екології 

від 21.10.2021р. 
 
ПРИСУТНІ: 
 
1.Лазаренко В.В. 
2.Турушин В.Є. 
3.Науменко О.В. 
4.Шевченко А.М. 
 
Головуюча: Лазаренко В.В. – голова постійної комісії з питань соціального 
захисту, охорони здоров’я та екології 
 
В роботі постійної комісії взяли участь: Олексійчук О.С. – секретар 
міської ради 
 
ЗАПРОШЕНІ: 
 
Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
Синицький О.П. – заступник міського голови 
Стужук В.М. – депутат міської ради 
Камінська Т.А. – начальник юридичного відділу 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
Назва питання: 
1.Про  затвердження  граничної  чисельності працівників  Комунальної 
установи «Територіальний центр  соціального обслуговування (надання 
соціальних  послуг)  Коростенської  міської територіальної громади» 
2.Про звернення депутатів Коростенської міської ради VIII скликання до 
Кабінету Міністрів України  та Верховної Ради України 9-го скликання щодо 
соціально-економічного захисту громадян України під час проходження 
опалювального сезону 2021-2022 рр. та справедливу тарифікацію опалення та 
постачання гарячої води 
3.Про звернення депутатів Коростенської міської ради до Президента 
України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо 
фінансування сфери охорони здоров’я у повному обсязі у 2022 році 
 
 
СЛУХАЛИ: Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому: 

- пропоную внести на розгляд комісії невідкладний 
проєкт рішення про зміну назви відділу соціальної 
допомоги на відділ контролю в УПСЗН 

1.СЛУХАЛИ: Про  затвердження  граничної  чисельності працівників  
Комунальної установи «Територіальний центр  
соціального обслуговування (надання соціальних  
послуг)  Коростенської  міської територіальної громади» 



ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
2. СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Коростенської міської ради VIII 

скликання до Кабінету Міністрів України  та Верховної 
Ради України 9-го скликання щодо соціально-
економічного захисту громадян України під час 
проходження опалювального сезону 2021-2022 рр. та 
справедливу тарифікацію опалення та постачання 
гарячої води 

ДОПОВІДАЄ: Стужук В.М. – депутат міської ради 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
3. СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Коростенської міської ради 

до Президента України, Кабінету Міністрів України, 
Верховної Ради України щодо фінансування сфери 
охорони здоров’я у повному обсязі у 2022 році, як 
невідкладне 

ДОПОВІДАЄ: Лазаренко В.В. – депутат міської ради 
ВИРІШИЛИ: Комісія не рекомендує виносити звернення у тому 

вигляді в якому воно є 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
4.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до структури виконавчих органів 

Коростенської міської ради 
ДОПОВІДАЄ: Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
 
 
Голова постійної комісії  
з питань соціального захисту,  
охорони здоров’я та екології                                             В.В.Лазаренко  
  
 


